ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 47
ЗАСЕДАНИЯ СОВЕТА НП СРО ОПТО
г. Тула

                         «18» февраля  2011 г.

Присутствовали:

Члены Совета НП СРО ОПТО                                            Моисеев В.А.

                                                                                                Кузнецов А.В.
                                                                                                Поздняков А.И.

                                                                                                Бычков Ю.И.

                                                                                                Федоров А.К.

                                                                                                Бригадиров М.Г.

                                                                                            Злобин С.Ф.

                                                                                            Егоров М.И.
                                                                                            Стрелкова А.В.

    1.Рассмотрены заявления членов НП СРО ОПТО о переоформлении Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, в соответствии с приказом Минрегионразвития от 30.12.2009г. № 624.

Принято решение:

1.1 Переоформить  Свидетельство  о   допуске  к   видам   работ  по   разработке   проектной   документации, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства следующим организациям:
1.1.1. Обществу с ограниченной ответственностью «СтройПлан»
Свидетельство СРО-П-049- 5027034172-18022011-0118-1 на 5 видов работ (1.1, 2, 3, 9, 11)
1.1.2. Обществу с ограниченной ответственностью «Перспектива»

Свидетельство СРО-П-049-7123000317-18022011-0048-1 на 2 вида работ (1.1, 5.2)

1.1.3. Открытому акционерному обществу «Проектно-конструкторский институт «Крангормаш»
Свидетельство СРО-П-049-7116011396-18022011-0087-1 на 16 видов работ (1.1, 2, 3, 4.1, 4.2, 4.5, 5.1, 5.2, 5.3, 5.6, 6.1, 6.2, 6.3, 9, 10, 11)

 1.1.4. Обществу с ограниченной ответственностью «Экспертно-конструкторское бюро при Тульском Государственном университете»

Свидетельство СРО-П-049- 7106073890-18022011-0116-1 на 6 видов работ (1.1, 2, 3, 9, 11, 12)

1.1.5. Обществу с ограниченной ответственностью «ДомСтройПроект»
Свидетельство СРО-П-049- 7107508872-18022011-0079-1 на 12 видов работ (1.1, 1.2, 1.3, 2, 3, 4.1, 4.2, 5.1, 5.2, 5.3, 10, 11)

1.1.6. Обществу с ограниченной ответственностью «Орландо-Белини»

Свидетельство СРО-П-049- 7107501098-18022011-0104-1 на 6 видов работ (1.1, 1.2, 1.3, 2, 3, 4.1,4.2, 4.5, 5.1, 5.2, 5.3, 6.1, 6.2, 6.3, 9, 11)
1.1.7. Обществу с ограниченной ответственностью «Стальпроект»

          Свидетельство СРО-П-049- 7106506135-18022011-0028-4 на 10 видов работ (3, 4.1, 4.2, 4.5,  4.6, 5.1, 5.2, 5.4, 5.6, 5.7)

1.1.8. Государственному унитарному предприятию Тульской области «Архитектурно-проектное бюро градостроительного кадастра и землепользования»

Свидетельство СРО-П-049- 7106003325-18022011-0050-1 на 5 видов работ (1.1, 1.2, 1.3, 2, 3)

1.1.9. Обществу с ограниченной ответственностью «ГСИ-Строитель»

Свидетельство СРО-П-049- 7106513580-18022011-0065-2 на 14 видов работ (1.1, 2, 3, 4.1, 4.2, 5.1, 5.2, 5.3, 5.6, 6.1, 6.2, 9, 11, 12)

2. Рассмотрены заявления о приеме в члены НП СРО ОПТО и выдаче свидетельства о допуске на виды работ по разработке проектной документации, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.

       Принято решение:

2.1  Принять в члены НП СРО ОПТО и выдать  Свидетельства  о   допуске  к   видам   работ  по   разработке   проектной   документации, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства следующим организациям:

2.1.1. Обществу с ограниченной ответственностью «Универсалстройпроект»

Свидетельство СРО-П-049- 7106515524-17022011-0136  на 5 видов работ (4.1, 4.2, 5.1, 5.2, 6.3)

Голосовали:
«За» ______9_______________

«Против»_ _______-___________

«Воздержались» ______-_______
Выписка верна

Исполнительный директор                                                                                               И.Е.Кондауров
PAGE
2